
   

FAILLISSEMENTSVERSLAG (ex art. 73a Fw.)  Nummer: 2  Datum: 10 mei 2011 

 

Gegevens onderneming : De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid  

OUWE PAARDE B.V. h.o.d.n. Lola’s Amsterdam 

(hierna: ‘Ouwe Paarde’), statutair gevestigd te Amsterdam 

en kantoorhoudende te (1017 GA) Amstelveen aan de 

Kerkstraat 23 (KvK nummer: 34285050). 

Faillissementsnummer : F 10/890 

Datum uitspraak : 14 december 2010 

Curator : : mr. E.J.R. Verwey 

R-C  : mr. K.D. van Ringen 

Activiteiten onderneming : Exploitant van een café-, brasserie,-, en restaurant 

Omzetgegevens  : Netto Omzet tot en met mei 2010: € 527.546,= 

   Netto-Omzet 2009: € 2.100.566,= 

   Netto-Omzet 2008 : €4 30.626,=  

Personeel gemiddeld aantal : Blijkens het handelsregister zijn 20 werknemers in dienst. 

Op datum faillissement waren geen werknemers in dienst. 

Saldo einde verslagperiode : € 1.000,08 

Verslagperiode : 8 februari 2011 – 9 mei 2011 

Bestede uren in verslagperiode : 8u en 5m 

Bestede uren totaal : 19u en 20m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in enig 

vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten 

opzichte van de in een vorig verslag vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen 

voorgedaan. 

 



Gegevens onderneming: Ouwe Paarde B.V. h.o.d.n. Lola’s Amsterdam  
Faillissementsnummer: F 10/890  

 2

 

1. Inventarisatie 

 

 Zie verslag 1  

 

2. Personeel 

 

Zie verslag 1  

 

3. Activa 

 

 Auto 

De curator heeft afgelopen verslagperiode de Jaguar verkocht voor een bedrag ad € 1.000,=. 

 

Domeinnaam en merknaam 

 De domeinnaam www.lolas.nl alsmede de merknaam ‘lola’s’ vallen in de boedel. De curator zal 

komende verslagperioden deze activa trachten te verkopen. 

  

4. Debiteuren 

 

Alle debiteuren van Ouwe Paarde hebben, zoals het er nu naar uit ziet, vóór datum faillissement 

reeds betaald.  

 

5. Bank / Zekerheden 

 

 Zie verslag 1. 

 

6. Doorstart / voortzetten 

 

 Zie verslag 1. 

  

7. Rechtmatigheid 

 

De rechtmatigheden van het bestuur worden thans nog onderzocht. 

 

 

 

 



Gegevens onderneming: Ouwe Paarde B.V. h.o.d.n. Lola’s Amsterdam  
Faillissementsnummer: F 10/890  

 3

8. Crediteuren 

 

Voor een overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit verslag gehechte 

crediteurenlijst. 

 
 De curator heeft vernomen dat Grolsch en ABN AMRO in overleg zijn met de bestuurder van 

Ouwe Paarde over de aan hen verstrekte zekerheden.   

  

9. Procedures 

 

Er zijn bij de curator geen procedures bekend. 

 

10. Overig 

 

10.1 Termijn afwikkeling faillissement 

 

Onbekend 

 

10.2 Plan van aanpak 

 

De curator zal in de komende verslagperiode alle voortkomende werkzaamheden uitvoeren. 

 

10.3 Indiening volgend verslag 

 

Het volgende verslag zal met een termijn van ongeveer drie maanden na heden verschijnen. 

 

10.4 Werkzaamheden 

 

Zie hierboven 

 

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag alsmede voorgaande verslagen geen rechten 

ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 10 mei 2011 

 

Mr. E.J.R. Verwey 

Curator 
Bijlage: Crediteurenlijst d.d. 10 mei 2011. 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 7 april 2011
in het faillissement van: Ouwe Paarde B.V.

Faillissementsnummer 10/890F
Datum uitspraak 14 december 2010
Rechter-commissaris mr. K.D. van Ringen
Curator mr. E.J.R. Verwey
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       1.000,00€              1.000,00€              159,66€                   
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       0,08€                     0,08€                     -€                         

5. totaal -€                      1.000,08€             1.000,08€              159,66€                  

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       1.000,08€              
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       1.000,08€              





Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Ouwe Paarde B.V., h.o.d.n. Lola's Amsterdam/Faillissement (10/890F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€            -€                       -€                         -€   -€                     
-€                          -€            -€                       -€                         -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 4.974,00€                 -€            4.974,00€              -€                         -€   -€                     OB januari 2010
Belastingdienst 4.291,00€                 -€            4.291,00€              -€                         -€   -€                     OB februari 2010
Belastingdienst 4.076,00€                 -€            4.076,00€              -€                         -€   -€                     OB maart 2010
Belastingdienst 4.578,00€                 -€            4.578,00€              -€                         -€   -€                     OB april 2010
Belastingdienst 352,00€                    -€            352,00€                 -€                         -€   -€                     OB april 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 4.051,00€                 -€            4.051,00€              -€                         -€   -€                     OB mei 2010
Belastingdienst 319,00€                    -€            319,00€                 -€                         -€   -€                     OB mei 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 3.034,00€                 -€            3.034,00€              -€                         -€   -€                     OB juni 2010
Belastingdienst 56,00€                      -€            56,00€                   -€                         -€   -€                     OB juli 2010
Belastingdienst 8.510,00€                 -€            8.510,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen december 2009
Belastingdienst 12.549,00€               -€            12.549,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen januari 2010
Belastingdienst 11.346,00€               -€            11.346,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen februari 2010
Belastingdienst 11.065,00€               -€            11.065,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen maart 2010
Belastingdienst 12.084,00€               -€            12.084,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen april 2010
Belastingdienst 853,00€                    -€            853,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen april 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 10.652,00€               -€            10.652,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2010
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 10.564,00€               -€            10.564,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen juni 2010
Belastingdienst 6.370,00€                 -€            6.370,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen juli 2010
Belastingdienst 4.605,00€                 -€            4.605,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen augustus 2010
Belastingdienst 1.000,00€                 -€            1.000,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen september 2010
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen september 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 1.481,00€                 -€            1.481,00€              -€                         -€   -€                     rente tot datum faillissement
Belastingdienst 65,00€                      -€            65,00€                   -€                         -€   -€                     Ondernemingsradenheffing 2010
Belastingdienst 13.316,00€               -€            13.316,00€            -€                         -€   -€                     OB november 2010
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     OB november 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 56.000,00€               -€            56.000,00€            -€                         -€   -€                     OB
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     OB openstaande kosten
Belastingdienst 14.336,00€               -€            14.336,00€            -€                         -€   -€                     OB december 2010
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     OB december 2010 openstaande kosten

200.602,00€             -€            200.602,00€          -€                         -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Glass & Bar Supply B.V. 913,63€                    172,03€      1.085,66€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
TCW Disposables 5.581,47€                 -€            5.581,47€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen/diensten BTW opgevraagd
Kpn B.V. 349,56€                    -€            349,56€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
Winterhalter Gastronom Nederland B.V. 1.857,38€                 264,90€      2.122,28€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Lalique Consultancy 6.368,65€                 980,34€      7.348,99€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
M.I.G. 2.426,43€                 380,00€      2.806,43€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
G.A.B. Treep 1.660,77€                 234,14€      1.894,91€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen/diensten
Liander N.V. 2.272,65€                 431,79€      2.704,44€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Van Gansewinkel Randstad Noord 1.642,66€                 183,43€      1.826,09€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Tovari Ambiance B.V. 572,50€                    108,78€      681,28€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Agetha Groenten en Fruit B.V. 4.671,65€                 233,05€      4.904,70€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen BTW opgevraagd
Interkand Bouwelementen 1.164,28€                 113,65€      1.277,93€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen en diensten
Ton Konijn Zoetermeer B.V. 905,85€                    41,80€        947,65€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
ABN AMRO Bank N.V. 606.737,43€             -€            606.737,43€          -€                         -€   -€                     kredietfaciliteit + pm
XS4ALL 171,20€                    37,05€        208,25€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Yippie IT & Security 439,76€                    78,47€        518,23€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
PPA People B.V. 6.487,51€                 1.222,41€   7.709,92€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Grolsche Bierbrouwerij Nederland B.V. 212.500,00€             -€            212.500,00€          -€                         -€   -€                     borgsteling
The Music Marketeers B.V. 247,74€                    47,07€        294,81€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Hexapoda 1.640,00€                 311,60€      1.951,60€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Chateaubriand Vleesspecialiteiten 103,91€                    -€            103,91€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Vrumona B.V. 12.000,00€               -€            12.000,00€            -€                         -€   -€                     geldlening
Al Dente de Pastafabriek 812,45€                    48,75€        861,20€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Pensioenfonds Horeca & Catering 12.257,04€               -€            12.257,04€            -€                         -€   -€                     pensioenpremies
Les Vins de Bacchantes 603,00€                    114,57€      717,57€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen

884.387,52€             5.003,83€   889.391,35€          -€                         -€   -€                     


	Verslag 2
	Wb1
	Wb2

